
UCHWAŁA NR XXII/155/2025 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy na rok 2026 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) oraz § 30 Statutu Gminy Piaski (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2003r. Nr 25 poz.440 z późń. zm.) uchwala 
się co następuje: 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Piaski na rok 2026 w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Porzucek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D799C13-501C-4995-9F13-4D031E8F4629. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

PLAN PRACY 

RADY GMINY PIASKI 

NA 2026 ROK 

 

 
I półrocze 2026r.  

 

1) Informacja Komendanta Powiatowego Policji w Gostyniu na temat stanu bezpieczeństwa i porządku 

publicznego na terenie Gminy Piaski w roku 2025.  

2) Sprawozdanie Komendanta Powiatowego PSP w Gostyniu na temat bezpieczeństwa pożarowego w 

2025r. 

3) Ocena funkcjonowania jednostek OSP w Piaskach. 

4) Omówienie realizowanych i planowanych zadań inwestycyjnych w roku 2026. 

5) Sprawozdanie z działalności  Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piaskach. 

6) Raport z wykonania Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 

Przeciwdziałania Narkomanii na terenie Gminy Piaski za 2025r. 

7) Zatwierdzenie raportu o stanie gminy.  

8) Przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Piaski za rok miniony i udzielenie 

absolutorium Wójtowi Gminy Piaski.  

9) Przyjęcie sprawozdania Komisji Rewizyjnej z wykonania budżetu gminy za rok 2025.  

10) Przedstawienie sprawozdania z realizacji programu współpracy Gminy Piaski z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie za rok 2025.  

11) Informacja o organizacji przez gminne placówki oświatowe zajęć i wypoczynku w okresie wakacji 

letnich dla dzieci i młodzieży.  

12) Sprawozdanie z działalności Centrum Kultury i Biblioteka w Piaskach, w szczególności działalność 

bibliotek na terenie Gminy Piaski.   

13) Sprawy bieżące.  

 

II półrocze 2026r. 
 

1) Informacja o  działalności Stowarzyszenia Inicjatyw Gospodarczych inGO   

2) Omówienie realizacji inwestycji na terenie gminy. 

3) Informacja dotycząca funkcjonowania i bieżącej działalności Zakładu Usług Komunalnych w Piaskach 

Sp. z o.o.  

4) Informacja dotycząca zagospodarowania odpadami komunalnymi na terenie Gminy Piaski  

5) Informacja o złożonych oświadczeniach majątkowych.  

6) Uchwalenie stawek podatków i opłat.  

7) Przyjęcie budżetu na 2026r.  

8) Analiza sprawozdań z działalności  szkół i przedszkola na terenie  Gminy Piaski 

9) Sprawozdanie Radnych Powiatu za 2026 rok  

10)  Ocena funkcjonowania świetlic wiejskich w roku 2026 

11)  Zatwierdzenie planu pracy na rok 2026 Rady Gminy  i  Komisji stałych Rady Gminy. 

12)  Sprawozdanie z działalności Rady Gminy za rok 2025.  

13)  Sprawy bieżące.  

 

 

Załącznik do uchwały  nr  XXII/155/2025

Rady Gminy Piaski

z dnia 18 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D799C13-501C-4995-9F13-4D031E8F4629. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXII/155/2025 RADY GMINY PIASKI z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


